W przypadku podania ceny 

zamówienia/umowy w walucie obcej, wartość zamówienia/umowy będzie przeliczana na złotówki 

według średniego kursu NBP z dnia zakończenia postępowania. 

2. Wymagania dotyczące wadium: 

a) Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 

00/100) przed upływem terminu składania ofert. 

b) Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących 

formach:  

- pieniądzu; 

- gwarancjach bankowych; 

- gwarancjach ubezpieczeniowych. 

c) W przypadku wadium wnoszonego w formie pieniądza, Wykonawca wnosi wadium w pieniądzu